
KNECHT LAO490 NOWOŚĆ DLA ALERGIKÓW
Filtry Knecht - zaawansowana technologia oraz dobór nowoczesnych,
trwałych i niezwykle wydajnych materiałów sprawiło, że filtry KNECHT
zyskały opinię produktów niezawodnych i niezwykle sprawnych w działaniu.
Jeśli potrzebujesz wysokiej jakości filtry oleju, chroniące silnik przed
zanieczyszczeniami będącymi efektem jego pracy lub szukasz trwałego
filtra paliwa, który ochroni auto przed zanieczyszczeniami organicznymi lub
wodą, zachęcamy do wyboru jednego z produktów marki KNECHT. Części
samochodowe wytwarzane w rozmieszczonych na całym świecie 100
fabrykach grupy Mahle wykorzystywane są jako element pierwszego
wyposażenia samochodów wielu marek europejskich, amerykańskich
i azjatyckich. W ofercie filtrów marki Knecht, udoskonalanych
przez dziesięciolecia innowacji, znajdują się nowoczesne produkty
dla szerokiego zakresu pojazdów silnikowych, dorównujące jakością
oryginalnemu wyposażeniu.

Nazwa:
KNECHT LAO 490

Zastosowanie:
FILTR KABINOWY Z WĘGLEM w technologi CareMetix (LAO)

CareMetix (LAO) z technologią szerokopasmową S5
5-krotne zabezpieczenie przez
5 warstw filtruje nawet zapach!
Podróżujący samochodami potrzebują czystego powietrza, aby pewnie i w skupieniu uczestniczyć w  ruchu  drogowym 
oraz  mieć  dobre  samopoczucie. Wdychane powietrze jest jednak często
zanieczyszczone  substancjami  szkodliwymi  dla zdrowia i powodującymi alergie oraz zapachami,
których  zwykłe  filtry  nie  potrafią  wyeliminować.
Rozwiązanie:  światowa  nowość CareMetix z  technologią  szerokopasmową
S5 – 5-krotne zabezpieczenie przez 5 warstw.
CareMetix 5 warstw zapewnia doskonałe samopoczucie
1. Wysokowydajna warstwa filtra cząstek stałych
2. Warstwa molekularna,
3. Warstwa techniczna z węglem aktywnym,
4. Warstwa biofunkcyjna z węglem aktywowanym,
5. Warstwa ochronna.
Pod  tym  linkiem  znajdziesz  wyszukiwarkę  filtrów  która  umożliwi  Ci  sprawdzenie  czy  dany  filtr  pasuje  do  Twojego
samochodu.
Poniżej podajemy kilka modeli samochodów do których pasuje ten filtr:
JAGUAR F-PACE, XE, XF, XF SPORTBRAKE; LAND ROVER DISCOVERY V, RANGE ROVER IV, RANGE ROVER SPORT, RANGE
ROVER VELAR; LEXUS CT, ES, GS, GX, IS C, IS II 1.0-5.7 11.00- .
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